Spoorzone Beverwijk

Indicatief programma

0 Woonfunctie

o Commerciéle functie

1A - Ankie’s Hoeve

o0

1B - Wijckerpoort (Velsen)

o000

1C - Stationsplein

000

1D - Meerplein

0000

2A - Marlo

o0

2B - Brink

0000

3A - Parallelweg |
000

3B - Parallelweg Il

o0

4A - Bazaarbuurt

0000

4B - Aagtenparkbuurt

0000

4C - Wijkermeerbuurt

0000

5A - De Pijp

00

5B - Wijckermeer

&)

Totaal programma BVO

Totaal aantal woningen &

in opdracht van

Stationsplein 48
1948 LC Beverwijk
0251 - 256 256

info@spoorzonebeverwijk.nl

spoorzonebeverwijk.nl

Q Onderwijs en cultuur

@ Maatschappelijke functie

25.000 m?

45,000 m?

50.000 m?

65.000 m?

185.000 m?

85.000 m?

45,000 m?

130.000 m?

105.000 m?

210.000 m?

315.000 m?

180.000 m?

140.000 m?

125.000 m?

445,000 m?

45,000 m?

80.000 m?

125.000 m?

1.200.000 m?
7.250

uitgevoerd door

De Ruyterkade 107
1011 AB Amsterdam
020 53 53 070
info@studiovinke.nl

www.studiovinke.nl

*disclaimer: dit betreft een actualisering van de Verkenning Spoorzone (2020).
Aan deze kaart kunnen geen rechten worden ontleend (versie 14-03-2024).
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